nato
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nato Nicolao Steynkeler competit, tum quia dida 
ecclefia in antiquo Griz^oW tanto tempore uide*^f 
licet quadraginta annis & ultra a pluribus fuc 
celfiue monachis & religiofis ordinis & mona-rt,s^. 
fterii predidorum inftitutis in ipfa redoribus fuit 
continue & pacifice gubernata, ut prefcriptio le- 
gittima fit completa contra clericos feculares, 
tum quia didus^Wr^J ipfam ecclefiam in anti
quo GrizoW infra unius menfis fpacium a noticia 
vocationis ipfius acceptare non curauit, qua fic 
oblata prefatus magifter Leonardus nomine quo 
fupra partem adueriam, fcih Andream clericum 
prefatum ad rcfpondendum libello predido per 
nos compelli certumque terminum ad hoc faci
endum aflignari* Ex aduerfo nero prefatus zf#- 
dreas dixit, hoc fieri non debere, fed ipliim a 
dida ecclefia in antiquo Gnzolv & eius accepta- 
cione, tanquam indebite & improuide accepta
ta , excludi fibique ius aliud beneficium eccle- 
fiafticum, fibi uirtute gracie iue per fedem apo- 
ftolicam in forma pauperum feu communi fade 
de iure debitum acceptandi per nos, audoritate 
qua fungimur in hac parte,referuari. Nos igitur ~ 
iohannes brymonis , iudex prefatus, pro tribu-7TaNriAM . 
nali fedentes & habentes fub oculis folum deum, 
perca queuidimus, intelleximus, didicimus & 
cognovimus, pronuntiamus, decernimus ut eciarn 
declaramus Andream clericum ecclefiam parro- 
chialem in antiquo Grizow fupradidam fi & in 
quantum fibi de iure debebatur, uirtute gracie 
fue prefate acceptafle & fibi prouideri procuraf- 
fe de eadem 3 eique nullum itis in ipfa ecclefia in 
antiquo Grizow competere, prout hoc eciarn di* 
dus Andreas coram nobis in iudicio propria con- 
fefiione edocuit, prefertim ex eo, quod prefata

Ee 3 ecde-
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tcclcfia per religiofos predi&os abbatem & eius 
cohuentum domino epifcopo Wratisi. predido 
ad ipfam ecclefiamprefentatos a quadraginta an
nis & ultra & citra fuit & eft folita gubernari. 
Quapropter predidum Andream fe humiliter ab 
ipfa ecclefia excludi petentem & ius, aliud bene
ficium,quod fibi de iure debeatur, acceptandi, re- 
feruari, in nomine domini,ab eadem ecclefia & 
eius improuida acceptatione & prouifione excita 
dimus^ fibique ius ad beneficium ei de iure debi
tum acceptandi referuamut finaliter in his fcrip- 
tis. Leda & lata & in his fcriptis pronunciata 
eft haec noftra fentencia per nos iohannem bry- 
monis indicem fupradidum, fub anno natiuitatis